Cent onces sur les revenus de Pantelleria, de Calatafimi, de Castellammare del Golfo et de Calatubo.

1. Imprimis corona de argento deaurata in peciis viginti cum perlis grossis ducentis decem.
2. Item grilectus unus ad modum Janue cum perlis grossis ducentis quatragesima tribus.
3. Item unus grilectus de perlis numero nonagesima tribus.
4. Item georlanda una de perlis mediocribus cum postis sexdecim.
5. Item georlanda una de perlis mediocribus cum postis quindecim cum ismaltis octo.
6. Item grilectus unus cum perlis mediocribus numero tricentum et sex.
7. Item stilecti¹⁷ duo de perlis minutis cum postis perlarum triginta una.
8. Item campanonus unus ad modum Janue cum perlis grossis decem et ysmaltis ad arma de Aurea.
9. Item strectus¹⁸ unus de perlis mediocribus cum postis perlarum undecim.
10. Item cingulum unum muliebrem de serico et auro cum postis de perlis grossis quadraginta et perlarum mediocribus viginti.

¹⁶ Isabella Doria, fille de Nicoloso, seigneur de Calatafimi et de Castellammare del Golfo (cf. A. Marrone, *Repertorio* cit., pp. 69-70), avait épousé Giovanni Itria, qui avait relevé le nom des Passaneto, barons du casal de Baida, proche de Castellammare del Golfo, sans doute le patronyme de sa mère; G. Silvestri (ed.), G. L. Barberi, *I Capibrevi* cit., III, p. 15.

¹⁷ Erreur probable de transcription; lire: *stikecti*.

¹⁸ Erreur probable de transcription; lire: *stikectus*.

11. Item par unum manicarum muliebre de villuto rubeo et scarleto cum buctonis perlarum centum viginti quatuor.
12. Item buctoni de perlis mediocribus rotundi triginta tres.
13. Item buctoni placti de perlis mediocribus quadraginta.
14. Item tunica una parva de panno florentino.
15. Item rotundellus unus de scarleto parvum cum buctonis grossis tribus de perlis minutis.
16. Item buctoni tres placti de perlis mediocribus.
17. Item cappuceum unum de panno violato imperlatum in capite et in cauda.
18. Item buctoni tres grossi rotundi de perlis mediocribus.
19. Item rotundellus unus de scarleto cum buctonis tribus de perlis mediocribus.
20. Item par unum manicarum de billuto violecto cum frixis et buctonis parvis perlarum quadraginta perlarum.
21. Item chucca una muliebris de Brussella coloris rubei cum buctonis mediocribus de perlis quadraginta quatuor et frixis.
22. Item cappuceus unus de scarleto laboratus auro et postis perlarum minutarum sex.
23. Item intrizanti tres de auro ad modum Janue cum buctonis perlarum octoginta.
24. Item perlarum novarum uncie duodecim et quarta precii florinorum quindecim pro qualibet uncia que consistent in labore paris unius manicarum pro maiore parte.
25. Item anuli de auro novem cum lapidibus preciosis, videlicet balaxiis duobus grossis, niculo uno, zacfino uno, diamantibus duobus, ysmiraldo uno, calcedonio uno, granatis duabus.
26. Item zona una magna de argento deaurato super cinto de coyro cum peciis decem et octo.
27. Item zona alia magna de argento deaurato super cinto de seta nigra cum peciis decem et octo.
28. Item zona una magna deaurata ad bucculam super cinto de coyro cum peciis decem et septem.
29. Item zona una mediocris de argento deaurata super cinto de serico nigro cum barrectis et smaltis triginta sex ad bucculam.
30. Item zona alia de argento deaurata ad bucculam super cinto de sabasto cum barris, ismaltis, buccula et mordente octoginta quatuor.
31. Item zona alia ginuisca de argento deaurata super cinto de sabasto cum barris, ismaltis, buccula et mordente octoginta septem.

32. Item zona una de coyro cum barris, buccula et mordente deauratis quatuordecim.
33. Item scurronus unus de argento super cinto serico et auro cum buculla, mordenti et barris sexaginta una.
34. Item scurronus unus de serico celestro cum barris argenteis deauratis, buccula et mordenti centum quinquaginta quinque.
35. Item stagnata duo de argento ad armas de Aurea.
36. Item picherius unus de argento cum duobus ysmaltis.
37. Item bacile unum rotundum de argento albo.
38. Item tacia una ad pedem de argento cum coperchio de argento deaurato cum duobus ysmaltis.
39. Item goctus unus ad pedem deauratum cum coperchio de argento deaurato.
40. Item tacia una magna de argento deaurato.
41. Item saleria una magna de argento ismaltata ad arma de Aurea cum tribus plactellis parvis et una cucharella de argento deaurato.
42. Item cucharelle deaurate undecim cum uno glande in capite cuiuslibet.
43. Item cucharelle de argento xv.
44. Item taccie de argento quatuor cum uno ysmalto pro qualibet ad arma de Aurea.
45. Item taccie decem de argento sine ysmaltis.
46. Item taccie rotunde de argento quatuordecim.
47. Item taccie due rotunde de argento cum uno ysmalto pro qualibet.
48. Item taffaria de ligno cum labore parcium Cathay.
49. Item pecie de argento ismaltato ad arma de Aurea quinquaginta octo.
50. Item ismalti de argento deaurato ad arma predicta septuaginta septem.
51. Item buctoni ad filum de argento deaurato ginuisco triginta novem.
52. Item tunica de scarleto muliebris cum vayris in fimbriis et buctonis deauratis genuiskis nonaginta.
53. Item tunica una muliebris de Brussella de grana pagunacia cum variis fimbriis et buctonis deauratis genuiskis nonaginta quinque.
54. Item chipresius unus de panno paunacio de Brussella de grana cum vayro in fimbriis et armellinis in manicis.

55. Item chipresius muliebris panni auri cum armellinis in manicis.
56. Item clamis una de villuto rubeo romanisco foderata ventris vayrorum.
57. Item cipresius unus de villuto predicto cum vayris in fimbriis, frixis aureis in capizana et in manicis armellinis.
58. Item chiprisius unus muliebris de camuca romanisco cum frixis in capizana et vairis et fimbriis et manicis.
59. Item cipresius unus muliebris de jambillocto cilestro cum maglectis argenteis.
60. Item tunica una muliebris de Brusella rosea de grana cum frinxis ad arma de Aurea cum buctonis de perlis quinquaginta de quibus buctonis super facta est mentio.
61. Item frixii de argento albi laborati cannarum trium palmorum sex.
62. Item frixius unus longitudinis palmorum quinque pro munizione unius capucii.
63. Item frixius unus de auro longitudinis palmorum sex.
64. Item par unum manicarum de cindato rubeo cum buctonis parvis rotundis de argento deaurato sexaginta novem.
65. Item buctoni de argento rotundi parvi albi octuaginta in quadam tunica muliebre parva.
66. Item agenti filati deaurati et albi in quadam tunica partita muliebri parva de Florencia.
67. Item buctoni parvi rotundi deaurati quinquaginta sex de argento positi in quadam tunica muliebri parva de scarleto.
68. Item cortina una magna de serico cum retibus de seta rubea.
69. Item imburlachium unum de bide barbariscum cum laboribus ad arma predicta.
70. Item cultra una de burdo barbarisco cum fodera celestra.
71. Item cultra una alba ad undas de tela coctognina.
72. Item cultra una alba usitata ad undas.
73. Item cultra una alia usitata ad undas.
74. Item cultra una de burdo lixandrino usitata cum butana cilestra.
75. Item cultra una alba ad undas usitata.
76. Item cultra una alba cotonina usitata.
77. Item cultra una usitata ad omnes labores.
78. Item cultra una alia cotonina usitata ad placias amplas.
79. Item cultra una alia usitata ad undas.